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وارد می شود،  داروخانه ای که  به هر 
نارنجی  انســولین  »قلم  می پرســد: 
-نوورپید- دارید؟« و پاسخ  می شنود: 

»خیر!« 
نسخه،  پذیرش  مسئول  آخر  دست 
یکی از این داروخانه ها دلش می سوزد و 
لیست پرینت شده ده، پانزده داروخانه 
را جلویش هُل داده و می گوید:  دولتی 
این لیست داروخانه ها زنگ  به  »مرتب 
بزنید، بلکه یکی شــان بیاورد و توزیع 

کند.«
ساعت ده و نیم شــب است. روی 
جدول کنار باغچه رو به روی داروخانه ۱۳ 
آبان می نشیند و یکباره بغضش می ترکد. 
برای او که دیابت نوع یک دارد، هر گونه 
اضطرابی به مثابه ســمی است که وارد 
خونش می شــود و قندش را بالای رقم 

۵۰۰ می کشاند.
به خانه که می رسد، خودش را میانه 
رختخواب رها می کند و از دنیا می برُد. 
یکی از اعضای خانــواده از صبح فردا 
مرتب به لیســت داروخانه های دولتی 
از داروخانه هلال  زنگ می زند. بالاخره 
احمر مرکزی پاســخ می شنود: »همین 
الان انسولین در انبار موجود شده، سریع 

بیایید.«
با اضطراب لباس می پوشــد و پله ها 
را دو تا یکی پایین می آید تا به ســمت 
پله ها  راه  توی  روانه شــود.  داروخانه 
لحظه ای پایش می پیچد و از ته دل داد 
می زند: »آخ!« اما دیگر حتی بغضش هم 

نمی ترکد. اشک هایش خشکیده اند.
آنچه در بالا خواندید، قصه پرُغصه تامین 
داروهای بیماران خاص است که بخشی از آنها 
دیابتی ها هستند و ده ها مورد بیماران خاصِ 
دیگر وجود دارد که برخی شــان این روزها 
حقیقتا در مضیقــه تهیه داروهای کمیاب و 

نایابشان به سر می برند. 
نمک روی زخم مان نپاشید

 دســت کم ۵ میلیون دیابتی در کشــور 
است که رقمی از آنها دیابت نوع یک داشته 
که کاملا وابسته به انسولین اند. در میان آنها 
رقم پرُشــماری کودک و نوجوان دیابتی هم 
دیده می شود. بچه هایی که دارو و انسولین از 

نان شب هم برایشان واجب تر است.
مونا هاشــمی مادر یک کودک دیابتی در 
صف داروی هلال احمر، مستاصل به گزارشگر 
کیهان می گوید: »خــدا کند تا نوبت به من 
می رســد، و به جلوی صف می روم، قلم های 
انسولین تمام نشود. من از کرج آمده ام. بچه 
ام دو روز است که دارویش تمام شده و قندش 
بالای ۵00 اســت. هر یک ثانیه یک قدم به 

مرگ نزدیکتر می شود.«
وی با بغضی در گلــو ادامه می دهد: »از 
پارسال با مشــکل تهیه دارو مواجه شدیم، 
اما این اواخــر اصلا در هیچ داروخانه ای قلم 
انسولین نارنجی یافت نمی شود و قلم انسولین 

یک بیمار دیابتی: درد که فقط دردِ 
جای سوزن قلم انسولین در دست  
کم چهار بار تزریق روزانه نیست؛ 
درد صدایی است که وعده بی عمل 
می دهد و مثل ماری چنبره می زند، 
روی جسم نحیف مان. آن مسئولی 
که در پاســخ به کمبود انسولین 
گفتــه، دوز انســولین را پایین 
بیاورید، آیــا نمی داند این راهکار 
دیابتی های  مورد  در  به هیچ وجه 
نمی کند؟ صــدق  یــک  نــوع 

پدر یک بیمار)سی.اف(: از داروخانه 
دولتــی بیــرون زدم و به فاصله 
چند قدم وارد داروخانه خصوصی 
را روی  آن حوالی شدم. نســخه 
پیشــخوان پذیرش گذاشتم و با 
ناراحتی به مســئول پذیرش دارو 
گفتم: با این نسخه یک تعدادِ خیلی 
تهیه کرده ام.  محدود- دولتــی- 
مسئول پذیرش خیلی آرام به من 
گفت: نسخه را بی خیال شو. هر تعداد 
بخواهی داریم، فقط باید هزینه اش 
را به عنــوان داروی آزاد بپردازی!

قصه پرُ غصه بیماران خاص و هزار و یک خم تهیه دارو-  بخش نخست

چشـم های مضطرب، 
از قفسـه خـالی داروخانـه

تا زیرزمینِ دپوی دارو

گالیا توانگر

طوسی هم به سختی و نمونه »بازالین« آن، 
یافت می شود.«

از وی می پرسم: »این دو قلم چه تفاوتی 
با هم دارند؟«

وی پاسخ می دهد: »قلم نارنجی یا نوورپید 
ســریع الاثر اســت و قبل از هر وعده غذایی 
تزریق می شــود. اما قلم انسولین طوسی که 
قبلا نوع »لانتــوس« موجود بود و حالا نوع 
»بازالین« فراگیر اســت، در واقع انســولین 
طولانی الاثر بوده و طی ۲۴ ساعت اثرش در 

بدن باقی است.«
درســؤال دیگری از این مادر می پرســم: 
»اگر فرزندتان انسولین مصرف نکند، بدنش 
چه واکنشــی نشان می دهد؟« وی می گوید: 
»دیابت دو نوع است، دیابت نوع یک که بیشتر 
بچه ها می گیرند و در موارد نادری گفته شده 

درسنین میانسالی هم دیده شده، لوزالمعده 
قادر به ساخت حتی یک قطره انسولین هم 
نیست. درواقع گویی لوزالمعده خوابیده باشد.
در دیابــت نــوع دو، لوزالمعده همچنان 
قادر به انسولین  سازی است، ولی در حد کم. 
بنابراین همچنان این شانس وجود دارد که با 
کاهش وزن، ورزش و تغذیه سالم و مناسب، 

بتوان سطح قند خون را پایین آورد.«
وی درتکمیــل صحبت هایش می گوید: 
»درپــی قاچاق قلم های انســولین این دارو 
نایاب شد. امروز گفتند که محموله قاچاق را 
گرفته اند و دارو به انبارِ داروخانه هلال احمر 
تزریق کرده اند. ما از صبح به همه داروخانه ها 
زنگ زدیم. به محض مطلع شــدن از تامین 
دارو خودم را از کرج به داروخانه هلال احمر 
مرکزی تهران رساندم. درد بزرگ اینجاست 
که نه تنها حــال ما را درک نمی کنند، بلکه 
نمــک روی زخــم مان می پاشــند. یکی از 
مســئولین اخیرا گفته بود: خُب، دوز مصرف 
را پایین بیاورید! من خطاب به این مســئول 
می گویم: مگر نمی دانی افــراد با دیابت نوع 
یک، کاملا وابسته به انسولین اند و باید حتما 
مصرف روزانه داشــته باشند؟ چون بدنشان 

اصلا انسولین نمی سازد. چطور دوز انسولین 
فرزندم با دیابت نوع یک را پایین بیاورم؟«

صف داروی بیماران خاص 
یا میدان مین؟

در صف دارو همه  جور آدمی هست؛ یکی 

برای مادرش انســولین می خواهد و مادری 
برای بچه اش با استرس منتظر این است که 
زودتر به جلو باجه  پذیرش برسد، نسخه اش را 
نشان دهد، بلکه بگویند: »داریم.« و آن مادر و 
آن بچه و آنکه حیاتش به چند قطره انسولین 

بسته است، دمی آرام بگیرند.
من مســتأصل به دهان منتظران چشم 
مــی دوزم، اما دهان تلویزیون چســبیده به 
دیوار از همه بازتر اســت. مسئولی می گوید: 
»هیچ کمبودی از بابت توزیع انســولین در 

داروخانه های منتخب نداریم.«
من به لیست داروخانه های منتخب- که 
قبلا پذیرش، یکی شان را به دستم داده- نگاه 
می کنم. تقریبا به ته لیست رسیده ام و حدود 
پانزده بار از پذیــرش داروخانه های منتخب 

»نه« شنیده ام.

دارم فکر می کنم اصلا معلوم نیست این 
جمعیت توی صف دارو، ظرف چند روز آینده 

اصلا بتوانند سرپا بمانند یا نه؟!
دلم هُــری پایین می ریزد. مثل ســرباز 
بی سلاح، توی صف ایستاده ام و هر ثانیه، مرگ 
با اسامی مختلف به من لبخند می زند. حتی 
یک ثانیه ایستادن در این صف برای بیماران 
دیابتی - در شرایط کرونایی- مثل پاگذاشتن 

روی مین است.
زهــرا صمدیان یک دختر جوان با ردیف 
کردن جملاتی که سعی می کند با اتکا به آنها 
عمق درد و رنج روحی و جسمی اش را توصیف 
کند، برایمان می گوید: »از این که هیچ وقت 
نگفته ام، دیابت دارم، دلم آتش گرفته است. 
نمی خواستم ترحم کنند و بگویند: طفلکی! 

سنی هم که نداری!«
وی ادامه می دهد: »برای هیچ کس اهمیتی 
ندارد که بداند این دیابت نوع یک، بیشــتر 
بچه ها را مبتلا می کند و اگر من هم گرفته ام، 
نمونه  نادری هستم تا این درد ذره  ذره کشنده 
را روایت کنم، تــا بلکه کمی انصاف را مثل 
انســولین به بدن آن مسئول تزریق کنم، اما 
چون با ماهیت این تزریق بیگانه است، کاش 

درجا قند خونش بالا برود و لحظه ای مصیبت 
این قشر را تجربه کند. نمی دانم بدون دارو تا 
دو هفته دیگر چطور تاب بیاورند این بچه ها؟«

ایــن بیمار جــوان دیابتــی در تکمیل 
صحبت هایــش می گوید: »درد که فقط دردِ 
جای ســوزن قلم انسولین در دست کم چهار 
بار تزریق روزانه نیست؛ درد صدایی است که 
وعده بی عمل می دهــد و مثل ماری چنبره 
می زند، روی جســم نحیف مان. آن مسئولی 
که در پاســخ به کمبود انسولین گفته، دوز 

انســولین را پایین بیاورید، آیا نمی داند این 
راهکار به هیچ وجه در مورد دیابتی های نوع 

یک صدق نمی کند؟«
مســئول پذیرش دارو با تشــر می گوید: 
»خانــم! حواس تان کجاســت؟ نداریم. فردا 

تماس بگیرید، شاید توزیع شود.«
یک دختربچه به ســمت مــان می دود: 

»خانم! مامانم می پرسد انسولین دارند؟«
دپوی دارو در زیرزمین داروخانه!

جواد تحقیقی، پدر دو فرزند پسر و دانشجو 
در حالی که اشــک در چشمانش حلقه زده، 
به گزارشــگر کیهان می گوید: »فرزندم یک 
بیماری ژنتیکی )ســی.اف( بیماری اختلال 

غــدد برون ریز دارد که ایــن غدد برون ریز 
در جای جای بدن تعدادشان میانگین 300 
نوع اســت. روزی دست کم 10 قرص-قبل از 
هــر وعده غذایی و قبل از هر میان وعده یک 
قرص- مصرف می کند. دانشجوست و هر چند 
وقت یکبار در بیمارستان هم بستری می شود. 
کمرمان زیر بار هزینه های بیماری اش خم شده 
است. این در حالی اســت که هنوز بیماران 
)ســی.اف( جزو بیماران خاص تحت پوشش 

قرار نگرفته اند.«

وی در حالی که آهی تلخ از اعماق وجودش 
می کشد و چشــمانش را به نقطه ای نامعلوم 
خیره ســاخته، به گزارشگر کیهان می گوید: 
»این اواخر اصلا داروهایــش گیر نمی آیند. 
خانمم هر شــب با گریه بربالین فرزندمان به 
خواب مــی رود و دور آخر با نســخه، تعدادِ 
محدودی قرص توانستیم از داروخانه دولتی 
تهیه کنیم. به ما صراحتا گفتند؛ این تعداد که 
شما دارو می خواهید، از توان تامینش خارج 

هستیم و خودتان باید آزاد تهیه کنید.
دیروز یکی از آشنایانمان تماس گرفت و 
گفت: »یک داروخانه خصوصی حوالی ایستگاه 
امانیه دارد، سریع بروید و از آنجا تهیه کنید.«

من به ســرعت راهی داروخانه شدم. اول 
به داروخانه دولتی رفتم. از مســئول پذیرش 
خواستم بدون مُهر کردن نسخه ام، تعدادی که 
می توانــد از آن قرص به من بدهد، اما وقتی 
دفترچــه را تحویل گرفتــم، دیدم  علیرغم 
سفارشم، دفترچه را مُهر کرده است. ناراحت 
و مستاصل داد زدم: »مگر نگفتم؛ مُهر نکنید، 

پس چرا مُهرش کردید؟!«
از داروخانه دولتی بیرون زدم و به فاصله 
چند قدم وارد داروخانه خصوصی آن حوالی 
شدم. نسخه را روی پیشخوان پذیرش گذاشتم 
و با ناراحتی به مسئول پذیرش دارو گفتم: »با 
این نسخه یک تعدادِ خیلی محدود-دولتی- 
تهیه کرده ام، اما نســخه را مُهرش کرده اند و 
حالا اگر قرص را دارید، من بروم و به دکترش 
بگویم نسخه جدید بنویسد و فردا بازگردم.«

مسئول پذیرش خیلی آرام به من گفت: 
»نسخه را بی خیال شــو. هر تعداد بخواهی 
داریم، فقط باید هزینه اش را به عنوان داروی 

آزاد بپردازی.«
با تعجب پرسیدم: »تا 300 عدد قرص هم 

بخواهم دارید؟«
-داریم!

مسئول پذیرش به زیرزمین داروخانه رفت 
و با 300 عدد قرص بازگشت و یک فیش دو 
میلیون و دویست هزار تومانی برایم صادر کرد. 
مادرِ فرزندم تماس گرفت و پرسید: »چه 

کردی؟ موفق شدی؟«
من بغض گلویم را فرو دادم، روی پاهای 
خسته ام ایستادم و در حالی که سعی می کردم 
لرزش صدایم را مخفی کنم، گفتمش: »300 

تا گرفتم. تا یک ماه راحتیم.«
خاطره تلخ تزریق انسولین شیشه ای

ســمیه حکیمی یک بیمار دیابتی ۲۲ ساله 
به گزارشگر کیهان می گوید: »10 ساله بودم که 
متوجه شــدم به بیماری دیابت نوع یک مبتلا 
هستم. آن اوایل قلم انسولین نبود و باید انسولین 
نوع »ویال« یا شیشه ای تزریق می کردم. کوچک 
بودم و ترس عجیبی نسبت به ترزیق )آن هم چند 
دفعه ای در طول روز( داشتم. در مدرسه خوراکی 
نمی خــوردم تا به خانه برگــردم و پدرم برایم 
 انسولین تزریق کند و بتوانم وعده غذایی داشته 

باشم.« 
وی در حالی که از یادآوری آن خاطرات 
تلخ دست به پیشانی اش برده، ادامه می دهد: 
»خاطــره تلخ تزریق انســولین نوع »ویال« 
شیشــه ای هر بار با انتشــار خبر کمبود قلم 
انسولین در ذهنم زنده می شود و مرا به ورطه 
افسردگی می کشــاند. تزریق با قلم انسولین 
زندگــی ما دیابتی ها را خیلــی راحت کرده 
است. هر بار که می گویند: قلم انسولین نایاب 
شده، اضطراب می گیرم و این اضطراب برای ما 
دیابتی ها سم کشنده است. من با کوچکترین 
اضطرابی عدد قندم بالای ۵00 قرار می گیرد 
و به دنبال تحمل این حجم از اضطراب دچار 
تهوع و حالت هایپرگلیسمی)قند بسیار بالا با 

خطر شوک( می شوم.«

افقی:
 1- باید سیاســت دولت و وزارت دارایی 
باشــد تا هزینه های مملکت تامین شود- 
علت ۲- در اسپانیای قرون وسطی راه افتاد 
تا مسلمانان را پاکسازی کنند 3- صف و 
رج- پیشوا- پرهیزکار- سوز دل ۴- نوعی 
پارچه گرانبها- قانونگذار معروف در عراق 
باستان ۵- قارچ یا باکتری تخمیر کننده - 
چاه کن- قد و قامت 6- صدای رها شدن 
تیر از زه کمان- دیگ دهان گشاد- سرشت 
و طبیعت 7- دربه دری- از ســوخت های 
پاک- اجرت 8- ردیف- همسر داشتن- از 
فنون کشتی آزاد- مروارید درشت 9- خانه 
شاهانه- نوعی پاتیل- دمدمی، نااستوار در 
عقیده و نظر 10- شوخ و بذله گو- طلبکار از 
مدیون- به هیجان آوردن 11- گوجه فرنگی 
اعراب- زبان کوچک ته حلق- بخشــی از 
تامین کننده  تایر موتورســیکلت ها 1۲- 
خوراک شهرنشــین ها- نوعی ماده مخدر 
13- پســوند شــباهت- میوه تابستانی- 
شــهری که مامطیر نامیده می شد- مقر 
شــیرجه رو 1۴- برای ورود به رقابت های 
صنعتی بایــد هدف اصلی تولیدکنندگان 
ما باشد 1۵- قرارگاه- مکمل تغذیه خوب 

برای حفظ سلامت بدن.

عمودی:
 1- گذرگاه- همدیگر را ترک کردن- 
نگارگر 2- از غزوات معروف- این راه 
برای ترامپ باز بــود تا بدون هزینه 
تعهدشکنی کند 3- اثری بر پوست یا 
لباس- قربانگاه حج- پنجم عربی- طلا 
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4- دریای عرب- گرما- مترادف اراذل 
و اوباش 5- نوعی گل زینتی- اندیشه- 
کتاب نوشــتن از روی آثار دیگران 
اقوام کشورمان-  از  6- تمام کردن- 
پیامبری از بنی اسراییل 7- جدایی- 
شب های عرب- ویتامین انعقاد خون 
8- قطع و یقین- یک دوم- خون بها- 
ابزار بنایی 9- جایگزین او- بســیار 
ضروری- اندک و قلیل 10- رستم در 
گویش معتاد- فرومایه- مکمل تعلیم 
و آموزش 11- پیر کنعان- اول، یکم- 
 ســازی در ارکسترهای فیلارمونیک 
12- برای سنجش وزن الماس مقدار 
آن 0/2 گرم اســت- پرخاشــگر و 
بی حیا- ناشــنوا 13- دوسوم سال- 
دردناک- نیرنگ- مکمل آواز 14- با 
وزارت جهاد کشــاورزی  اقدام  این 
طبیعت کشورمان حفظ خواهد شد- 
ساقه غلات 15- قرض و دین- بدترین 

شیوه مرگ- صوت تاسف.

مقدارنام کالاشماره مناقصه

۴.000 کیلوگرمپودر KN قهوه ای9903۴
۵.000 کیلوگرمافزودنی خمیر مثبت9903۵

30.000 کیلوگرمپودر اکسپندر99036

۴.000 کیلوگرمسولفات سرب تترابیسیک99037

30.000 کیلوگرمرزین اپوکسی و هاردنر99038

۲.000 کیلوگرمرزین رنگی99039
1.000.000 عددون کپ ۲ و 1۲ ولت تا 1.000 آمپر990۴0

3.000 لیترفلاکس پایه روغن990۴1

990۴۲AGM ۲۲7.000 کیلوگرم1۴ نوع عایق

شرکت توسعه منابع انرژی توان

آگهی مناقصه عمومی
شرکت توسعه منابع انرژی توان در نظر دارد اقلام مشروحه جدول ذیل را با شرایط ذکر شده از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از شرکت های واجد شرایط 

تدارک نماید. 

لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت تهیه اسناد و تحویل پاکت های مربوط به مناقصه برابر روش ذیل اقدام نمایند.
*ارائه ضمانتنامه بانکی معادل ۵درصد مبلغ پیشنهادی در پاکت دربسته*ارائه سابقه فعالیت، اساسنامه، روزنامه رسمی و مشخصات کامل اعضای هیئت مدیره*تاریخ 
دریافت اسناد مناقصه: ۵ روز از انتشار آگهی*آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 1۵ روز سی ام از انتشار آگهی*بهای اوراق مناقصه: مبلغ ۲00/000 ریال 
واریز به حساب جاري طلایی 11778006۲680۲ بانک سپه شعبه شهید چمران بنام شرکت توسعه منابع انرژی توان *محل تهیه اسناد و تحویل پیشنهادات: 
خیابان پاســداران، نرســیده به میدان نوبنیاد، ابتدای بزرگراه شهید بابایی، شرکت توســعه منابع انرژی توان، معاونت بازرگانی، شماره تماس: 22۵8622۱ *به 
پیشنهادهایی که فاقد سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاد هایی که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاٌ ترتیب اثر داده نخواهد 
 )CFR( یا )CPT( شد.*شــرکت توســعه منابع انرژی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.*قیمت های ارائه شده فقط به صورت تحویل در مقصد 

م الف 26۳۳و بصورت ارزی مورد قبول خواهد بود.* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به این مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی 
فوق العاده مورخ 1397/1۲/19 و مجوز شــماره 
117/۲3/۴۴۵8۵3 مــورخ 1397/1۲/01 اداره 
صنعــت، معدن و تجــارت شهرســتان ملارد 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اساســنامه جدید 
مشتمل بر 30 ماده به تصویب رسید و جایگزین 

اساسنامه قبلی گردید. 

آگهی تغییرات 
موسسه اتحادیه صنف مشاورین املاک 

شهرستان ملارد 
به شماره ثبت 7۵۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۵۱7۳۴7۲

حجت اله قلی تبار - سرپرست ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان   تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/11/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقایان هرمز خواجوی با کد ملی 
18۴0۲6131۵ به نمایندگی از موسسه بنیاد تعاون سپاه به 
شناسه ملی 1۴0036919۴3 به سمت رئیس هیئت مدیره، 
علی عبادت طلب بارکوســرائی به کد ملی ۲7۲0906077 
به نمایندگی از شــرکت جهــاد خانه ســازی رزمندگان به 
شناســه ملی 1010139۴0۵8 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، مجید خلیلی خشــنود به کد ملی ۴۲807۲۵683 
بــه نمایندگی از شــرکت صنایع معدنی شهاب ســنگ به 
شناســه ملی 10101۲789۲8 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
اسناد تعهدآور، قراردادها، چک ها، بروات، سفته ها و غیره با 
امضــاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه 
مهر شرکت معتبر، و سایر نامه ها و مکاتبات اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت، معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت مجتمع کشت و صنعت فردوس 

سهامی خاص به شماره ثبت 8۱۹۱۶
 و شناسه ملی ۱0۱0۱۲۶۵۶۶7

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از ۲ نفر 
به ۵ نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶88۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 
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 فر اخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای شماره ۵۱/۹۹/۴

وزارت ارتباطــات و فناوري اطلاعات در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزیابي کیفي )فشــرده( یک مرحله اي با موضوع »خرید خدمات 
پشتیباني در حوزه  هاي شبکه، امنیت و سرویس  هاي کلاینتي« به شماره ۲09900000۵000010 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وگشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. بنابراین لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1399/08/۲8 مي  باشد. 
نشاني مناقصه گزار: تهران، خیابان شریعتي، بالاتر از چهارراه شهید قدوسي، وزارت ارتباطات و فناوري اطلاعات، ورودي شماره7، ساختمان معاونت 

توسعه سرمایه انساني و مدیریت منابع.
مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 روز چهارشنبه مورخ 99/08/۲8 تا ساعت 10 روز پنج شنبه مورخ 99/09/06.  

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 10 روز شنبه مورخ 99/09/۲۲.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابي کیفي: ساعت 11 روز شنبه مورخ 99/09/۲۲.

تاریخ گشایش پاکات )الف، ب، ج(: ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 99/10/0۲.
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکي معتبر به مبلغ ۴78/۲۵9/693 ریال. 

 بدینوســیله از پیمانکاران داراي گواهینامه صلاحیت حداقل رتبه ۲ در حوزه  هاي شبکه داده  هاي رایانه اي و مخابراتي ، امنیت فضاي تبادل اطلاعات 
و خدمات پشتیباني صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور و داراي ظرفیت آزاد کاري جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل مي آید. جهت دریافت 

اطلاعات بیشتر با شماره هاي 88۱۱7۱۱۵ و 88۱۱4۰۱6  تماس حاصل نمایید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس4۱9۳4-۰2۱ ، دفتر ثبت نام:889697۳7 و ۰2۱-8۵۱9۳768

اداره کل پشتیباني، رفاه و امور قراردادها م الف 2624


